



PROTOKOLL FRA ORDINÆRT ÅRSMØTE I NORSK PINSCHERKLUBB 2016

Fredag 1. April 2016 kl 1900

Sted: Haraldsheim Vandrehjem i Oslo

11 stemmeberettigede tilstede, 5 mottatte forhåndstemmer.

Det ble også mottatt 2 fullmakter.

Møtet ble åpnet av leder for klubben, Tor M. Fjetland.

Kaja Marstrand ble valgt som ordstyrer.

Sak 1. Godkjenning av innkallingen

Innkallingen ble godkjent uten innvendinger.

Sak 2. Valg av referenter, tellekorps og to til å underskrive protokollen

Referent: Ida Thorvaldsen

Tellekorps: Ida Thorvaldsen og Tor A. Jacobsen

Underskrivere: Line Brenna og Elisabeth Haraldsvik

Sak 3. Styrets årsberetning 2015

Styrets leder, Tor M. Fjetland gikk igjennom årsberetningen.

Det kommer frem at det aldri har vært lagt ut påmelding til Avl, hund og helse seminaret, kun info om hvilken dag og at man skal holde av dagen.

Det nye styret skal finne ut om dette er riktig og evt hva som kan ha skjedd.

Helseundersøkelsen på dvergpinscher ligger fortsatt på Norges Veterinærhøgskole.

Årsberetningen ble godkjent uten innvendinger.

Sak 4. Regnskap og revisjon

Leder og regnskapsfører, Tor M. Fjetland tok ordet og gikk igjennom regnskapet i korte trekk. Det kommer frem at klubben har gått i overskudd med kr 19.979,54.

Regnskapet var fremlagt i sin helhet som vedlegg på årsmøtet.

Regnskapet ble godkjent uten innvendinger.

Sak 5. Regnskapførers beretning

Leder og regnskapsfører, Tor M. Fjetland tok ordet.

Som det blir nevnt i innkallingen har det dessverre ikke blitt tatt noen opptelling av varelageret. Dette gjør at vi etter en varetelling, sannsynligvis ville hatt et litt større varelager enn det som står oppført.

Når det gjelder regnskapet for Circuiten vil det bli et lavere overskudd for arrangementet. Dette skyldes at NKK ikke har utbetalt påmeldinger eller beregnet aktivitetsavgift for denne utstillingen. Kasserer er på saken.

Regnskapførers beretning ble godkjent uten innvendinger.

Sak 6. Revisors beretning

Ordstyrer gikk igjennom revisors beretning.

Regnskapet er revidert og funnet i orden med unntak av bokført verdi av varebeholdning.

Beretningen var fremlagt som vedlegg på årsmøtet.

Revisors beretning ble godkjent uten innvendinger.

Sak 7. Budsjet for 2016

Leder og regnskapfører Tor M. Fjetland tok oss igjennom budsjett for 2016.

Budsjettet viser mindre kostnader enn i fjor, grunnet at vi kun skal avholde en utstilling i 2016.

Varelageret vil bli talt opp og på denne posten vil det da komme en endring + eller -

Budsjettet ble godkjent uten innvendinger.

Sak 8. Styrets planer for 2016

Avl, hund og helseseminaret ble i år avlyst, men vi ønsker alle velkommen til å delta neste år.

Styrets planer for 2016 ble godkjent uten innvendinger.

Sak 9. Fastsettelse av medlemskontigent for 2017

Styret foreslår at medlemskontigenten skal øke med 10kr, fra 290 til 300.

Godkjent uten innvendinger.

Sak 10. Forslag om omorganisering av NPK

Leder, Tor M. Fjetland leser forslaget i sin helhet.

Forslaget går ut på å dele avlsrådet i forskjellige avlsråd, et for hver av våre raser.

Det er blitt satt en tidsfrist 01.01.17 for å dekke disse vervene.

Forslaget ble godkjent uten innvendinger

Sak 11. Forslag om godtgjørelse til styreleder/styre

1) Det ble vedtatt at styreleder får en godtgjørelse på kr 5000 etter endt periode. Godtgjørelsen skal avgjøres på årsmøtet om godkjent/ikke godkjent.

2) Det ble vedtatt at styrets medlemmer får delta gratis på Avl,Hund og Helseseminaret om ønskelig.

3) Ordstyrer syntes forslaget var litt vagt, men foreslo kr5000 som et tak til en sosial sammenkomst for styrets medlemmer.

Alle de tre forslagene ble godkjent uten innvendinger

Sak 12. Forslag gjelder endring i avlskravene for rasen pinscher

Irene Kuisma som hadde sendt inn forslaget var tilstede og fremmet forslaget.

Det kom spørsmål angående hvilke raser som skulle inngå i forslaget, ordstyrer henvendte seg til årsmøtet og spurte om hvilken tolkning man hadde. Årsmøtet kom frem til at det skulle tolkes som alle raser

Forslaget ble godkjent. Stemmene talte: 9 for, 4 mot (2 fullmakter)

Sak 13. Valg av revisor

Styret foreslår at styret i samarbeid med valgkomitè får fullmakt til å velge revisor, dette for å slippe unødvendige kostnader ved å avholde et ekstraordinært årsmøte.

Forslaget blir godkjent uten innvendinger.

Sak 14. Valg

I tillegg til valg av leder og 3 styremedlemmer, skal det velges 2 varaer for 1 år.

Valg av leder

Det ble valgt inn ny leder for 2år

Grete Høybakken (Dvergpinscher) 2år

Valg av styremedlemmer

Det ble valgt 3 nye styremedlemmer for to år

Følgende styremedlemmer var på valg:

Ane Bråten (Pinscher) 2år

Caroline Hals (Dvergpinscher) 2år

Gry E. H. Valhaug (Dvergpinscher) 2år

Valg av varaer

Det ble valgt 2 nye varaer for ett år.

Følgende varaer var på valg:

Tor M. Fjetland (Pinscher) 1år

Christina Holmen (Dvergpinscher)

Vibeke Pettersen (Pinscher) 1år

Valg av Revisor

Styret har fått fullmakt til å velge revisor før 1.desember 2016

Valg av Valgkomitè

Det ble valgt to stk til valgkomitèen for ett år

Følgende var på valg:

Ingunn Axelsen (Affepinscher) 1år

Hege Kristin S. Nilsen (Affepinscher) 1år

Det nye styret er som følger:

Leder: Grete Høybakken – 2år

Styremedlem: Ane Bråten – 2år

Styremedlem: Caroline Hals – 2år

Styremedlem: Gry E. H. Valhaug 2år

Styremedlem: Funda Aylin Acar – 1år

Styremedlem: Line Brenna – 1år

Styremedlem: Ida Thorvaldsen – 1år

Varamedlem: Tor M. Fjetland – 1år

Varamedlem: Vibeke Pettersen – 1år

Ordstyrer takket for seg og den offisielle delen av møtet ble hevet.

Styrets leder takket for et hyggelig årsmøte.

Årsmøtet syntes det var veldig dårlig oppmøte av de som sto til valg og det ble også nevnt at det er utrolig vanskelig å velge blant kandidatene når de ikke er tilstede.

Protokollen er lest, og er i samsvar med årsmøtets vedtak og anmerkninger/pålegg til styret

2015-16 Dato.


Line Brenna

Elisabeth Haraldsvik
Elisabeth Haraldsvik